

Interconnect A/S

Sørupvej 29
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2017

Christian Juhl Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Interconnect A/S
Sørupvej 29
5700 Svendborg

Telefonnummer: 70232419

CVR-nr: 26668883

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er drift af IT-konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.086.617 Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.906.789 og en egenkapital på kr. 1.910.197.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.242.014	2.271.180
Personaleomkostninger	1	-862.823	-856.327
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.749	-44.038
Resultat af ordinær primær drift		1.367.442	1.370.815
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.320	20.872
Andre finansielle indtægter		4.669	2.775
Ordinært resultat før skat		1.400.431	1.394.462
Skat af årets resultat		-313.814	-332.165
Årets resultat		1.086.617	1.062.297
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	1.100.000
Overført resultat		-13.383	-37.703
I alt		1.086.617	1.062.297

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		391.266	327.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.081.592	1.764.776
Udskudte skatteaktiver		0	2.310
Andre tilgodehavender		0	40.948
Tilgodehavender i alt		2.472.858	2.135.780
Likvide beholdninger		418.931	473.311
Omsætningsaktiver i alt		2.891.789	2.609.091
Aktiver i alt		2.906.789	2.624.091

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		210.197	223.580
Forslag til udbytte		1.100.000	1.100.000
Egenkapital i alt		1.910.197	1.923.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		502.870	209.761
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		493.722	490.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		996.592	700.511
Gældsforpligtelser i alt		996.592	700.511
Passiver i alt		2.906.789	2.624.091

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	600.000	223.580	1.100.000	1.923.580
Betalt udbytte			-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat		-13.383	1.100.000	1.086.617
Egenkapital, ultimo	600.000	210.197	1.100.000	1.910.197

Selskabets aktiekapital er fordelt i aktier á kr. 100.000 og multipla heraf. Ingen aktier har særlige rettigheder.

Aktiekapitalen har været uændret de sidste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Lønninger	687.808	690.930
Pensioner	106.341	99.984
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5.886
Kørsels- og rejsegodtgørelse	63.634	59.527
	862.823	856.327

Der har i gennemsnit været beskæftiget 1 medarbejdere.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse, kr. 60.000.

Selskabet er sambeskattet med HAPI Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.